[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.03.2016 г.                               п. Средний                                             № 21
Об установлении  расходных обязательств по финансированию

мероприятий народных инициатив
         На основании, распределения в 2016 году субсидии согласно приложению к постановлению Правительства Иркутской области от 29.02.2016 г. № 107-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании в 2016 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», руководствуясь статьями 23, 46 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий  народных инициатив на 2016 год за счет осуществления субсидии из областного бюджета в сумме 1 102 100,00 (один миллион сто две тысячи сто) рублей 00 коп, софинансирования из местного бюджета в сумме     194 488 (Сто девяносто четыре тысячи четыреста восемьдесят восемь) рублей 00 коп.

2. Главному специалисту по бюджетной  политике (Щерба Н.П.) предусмотреть необходимые средства в бюджете городского поселения Среднинского муниципального образования.
3. Главному специалисту по бюджетной  политике (Щерба Н.П.) своевременно предоставлять отчет в управление  экономического развития и прогнозирования администрации Усольского района и в Минэкономразвития Иркутской области согласно приложению №1.

      4.  Специалисту–делопроизводителю (Сопленкова О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сети Интернет.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                                В.Д. Барчуков

	ОТЧЕТ

об использовании субсидии в целях софинансирования расходов,
связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив _______________________________________________________________________

	№, п/п
	Наименование мероприятия
	Предусмотрено бюджетных ассигнований на 2013  год с учетом перераспределения МО экономии между мероприятиями, руб.
	Фактические расходы
(по контракту, договору
и др.), руб.
	Остаток ассигнований из областного бюджета, руб.
	Дата возврата остатка ассигнований в областной бюджет
	Наименование и реквизиты номативно-правового акта
МО о принятии расходных обязательств по реализации мероприятий
	Наименование и реквизиты документа, подтверждающего выполнение мероприятия**
	Данные из реестра муниципального имущества
	Реквизиты договоров
(дата, номер):

	Всего
	Област-ной бюджет
	Бюджет МО
	Всего
	Област-ной бюджет
	Бюджет МО

	Наименование объекта
	Реестровый номер
	Наименование документов***, подтверждающих право собственности МО на имущество и их реквизиты
	о передаче в безвозмездное пользование МО объекта или части объекта
	о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование организации
	аренды объекта или части объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9=4-7
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	дополнительные мероприятия:

	 ИТОГО:

	Глава  администрации  муниципального образования

	____________

	Барчуков В.Д.

	                                           м.п.

	(подпись)

	Руководитель финансового  органа администрации муниципального района

	____________

(подпись)

	          Щерба Н.П.